
  Serie C
  General

  N.º 137

31 de octubre de 2005

VI  LEGISLATURA

SUMARIO

CONSTITUCIÓN Y COMPOSICIÓN DE LAS COMISIONES
PERMANENTES

6L/CCP-0013. Composición Comisión de Presupuestos. Pleno del
Parlamento de La Rioja.

Elección miembro de la Mesa de Comisión vacante. 890

6L/CCP-0013. Composición Comisión de Presupuestos. Pleno del
Parlamento de La Rioja. 890

D
E

L
 

P
A

R
L

A
M

E
N

T
O

 
D

E
 

L
A

 
R

I
O

J
A

Logroño, 31 de octubre de 2005. Serie C. Número 137 / Depósito Legal: LR-37-1999 / ISSN: 1139-8337



Página 890 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie C / Número 137
31 de octubre de 2005

CONSTITUCIÓN Y COMPOSICIÓN DE LAS COMI-
SIONES PERMANENTES

La Comisión de Presupuestos, en su reunión cele-
brada el día 26 de octubre de 2005, ha adoptado sobre
el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO: ELECCIÓN MIEMBRO DE LA MESA DE CO-

MISIÓN VACANTE.

Expte.: 6L/CCP-0013

Autor: Pleno del Parlamento de La Rioja.

1.1. Composición Comisión de Presupuestos.

ACUERDO:

Habiendo quedado vacante el cargo de Presidente
en la Mesa de la Comisión de referencia, ha sido elegi-
do Presidente, de conformidad con lo dispuesto en el
art. 37.2 y 7.2 del Reglamento, el Diputado señor D.
Luis Fernández Rodríguez del Grupo Parlamentario
Popular de lo que se dará publicidad en el Boletín Ofi-
cial del Parlamento.

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 28 de octubre de 2005. El Presidente: José
Ignacio Ceniceros González.

La Comisión de Presupuestos, en su reunión cele-
brada el día 26 de octubre de 2005, ha adoptado sobre
el asunto de referencia el acuerdo que se indica.

ASUNTO:

Expte.: 6L/CCP-0013

Autor: Pleno del Parlamento de La Rioja.

1.2. Composición Comisión de Presupuestos.

ACUERDO:

Publicar en el Boletín Oficial del Parlamento la nue-
va composición de la Comisión como consecuencia de
las modificaciones en la misma de Diputados del Grupo
Parlamentario Socialista. 

En ejecución de dicho acuerdo y de conformidad
con lo dispuesto en el Reglamento de la Cámara, dis-
pongo su publicación en el Boletín Oficial del Parla-
mento de La Rioja.

Logroño, 28 de octubre de 2005. El Presidente: José
Ignacio Ceniceros González.

COMISIÓN DE PRESUPUESTOS

Mesa:

Presidente: D. Luis Fernández Rodríguez (Grupo
Parlamentario Popular).

Vicepresidenta: D.ª Ana Lourdes González García
(Grupo Parlamentario Popular).

Secretario: D. Miguel María González de Legarra
(Grupo Parlamentario Mixto).

Otros miembros:

D. Amando González Sáenz (Grupo Parlamentario Po-
pular).
D. Valentín Jiménez Ezquerro. (Grupo Parlamentario
Popular).
D.ª María Inmaculada Ortega Martínez (Grupo Parla-
mentario Socialista). 



Serie C / Número 137 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Página 891
31 de octubre de 2005

D. José Luis Sanz Alonso. (Grupo Parlamentario Po-
pular).
D.ª María Solana Giménez. (Grupo Parlamentario So-
cialista).

D.ª María Idoya Tomás Zabalza. (Grupo Parlamentario
Socialista).



Serie C / Número 137 BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE LA RIOJA Serie C / Número 137
31 de octubre de 2005

Edita: Servicio de Publicaciones del Parlamento de La Rioja. Imprime: Parlamento de La Rioja.

PARLAMENTO DE LA RIOJA

SUSCRIPCIONES A LAS PUBLICACIONES OFICIALES
Suscripción anual al Boletín Oficial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,05 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,60 €

Suscripción anual al Diario de Sesiones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,06 €

Número suelto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,20 €

Forma de pago: Transferencia o ingreso en Caja de Ahorros de La Rioja, C/ Miguel Villanueva 8, cuenta corriente nº 2037/0070/78/0101566628, o giro pos-

tal al Parlamento de La Rioja, C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño.


